
 

BAĞIMSIZ YÖNETİM KURULU ADAYLARI ÖZGEÇMİŞLERİ 

 
 

Eşref Güneş UFUK 
 

Eşref Güneş Ufuk, İsviçre’nin St. Gallen Üniversitesi İşletme Bölümünde lisans eğitimi gördükten sonra 

İsviçre’nin çeşitli firmalarının satış ve pazarlama bölümlerinde çalışmış, Türkiye’de Kemer Golf & 
Country Club, Superonline ve yine bir Çukurova Grubu şirketi olan YKS’de çeşitli üst yönetim 

fonksiyonlarında bulunmuştur. Profesyonel kariyerini Kemer Golf & Country Club’da Genel Müdür 
olarak sonlandırdıktan sonra danışmanlık hayatına adım atan Ufuk, 6 seneyi aşkın süre MCT firmasında 

Yönetici ve Danışman olarak görev almış, Nisan 2010 itibarıyla k2 Danışmanlık firmasını kurarak 
Türkiye’nin çeşitli firmalarının gelişim ve yönetim konularında Yönetim Danışmanlığı, Eğitmenlik ve 

Konuşmacılık faaliyetlerine başlamıştır. k2 Danışmanlık ekibi ile Türkiye’de çeşitli sektörlerde faaliyet 

gösteren 100’den fazla öncü kuruluşa hizmet veren Ufuk, özellikle “Satış& Pazarlama” “Liderlik” ve 
“Strateji” temelli konularda uzmanlaşmıştır. 2015 yılında kurucu ortak olarak K2C Danışmanlık 

firmasının kurulması ile birlikte eğitim faaliyetlerine K2C Danışmanlık’da devam etmektedir. 
 

27.09.2018 tarihinden beri DEVA Holding’in Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olup, II-17.1 Sayılı 

Tebliğde belirtilen bağımsızlık kriterlerine sahiptir. 
 

 
 

Tuncay Cem AKKUŞ 
 

Tuncay Cem Akkuş lisans öğrenimini Doğu Akdeniz Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği 

bölümünde tamamlamıştır.  İş hayatına PTT Genel Müdürlüğü’nde sistem mühendisi olarak başlayan 
Akkuş, kısa bir süre sonra Telekomünikasyon sektörüne geçiş yapmıştır. Sektörde sırasıyla Siemens 

A.Ş, Sabancı Telekom, Global İletişim, Turkcell Superonline ve son olarak Millenicom şirketlerinin 
operasyon birimlerinde mühendislik, yöneticilik ve altyapı projelerinde danışmanlık görevlerinde 

bulunmuş olup halen Millenicom’da görev yapmaktadır.   

 
2015 yılından bu yana DEVA Holding’in Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olup, II-17.1 Sayılı Tebliğde 

belirtilen bağımsızlık kriterlerine sahiptir. 
 

 


